
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

14.06.2024 п. Пограничный ______ № '/ б

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов 

бюджета Пограничного муниципального округа

В соответствии с постановлением Администрации Пограничного 

муниципального округа Приморского края от 10.03.2022 г. № 297 «Об 

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных

администраторов доходов бюджета Пограничного муниципального округа, 

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита 

бюджета Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

В перечень главных администраторов доходов бюджета Пограничного 

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации 

Пограничного муниципального округа от 04 декабря 2023 г. № 1422 «Об 

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета

Пограничного муниципального округа, перечня главных администраторов 

источников финансирования дефицита бюджета Пограничного 

муниципального округа на 2024 год», внести следующие изменения:

1. Закрепить за Финансовым управлением Администрации 

Пограничного муниципального округа, следующий код:



950 1 13 02994 14 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов муниципальных округов

2. Бюджетному отделу финансового управления в трехдневный срок 

со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления 

Федерального казначейства по Приморскому краю.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Б. Петрова


